



Utrikesdepartementet

Kommunikationsstöd för utformandet av publika versioner av organisationsbedömningar 2010

Ärendet

I regleringsbrevet för budgetåret 2010 avseende anslagen 1.11 (utg.omr 05), 1:1, 1:2, och 2:1 (utg.omr 07) inom Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) anges att medel avsatts för kvalitetssäkring och effektivisering av det multilaterala samarbetet.

Regeringen antog genom beslut den 3 april 2007 en ny svensk strategi för multilateralt utvecklingssamarbete (UD2007/7290/MU). En av strategins rekommendationer är att strukturerade bedömningar regelbundet ska göras av de multilaterala organisationer som får svenskt stöd. Bedömningarna används som ett av flera underlag inför beslut om budget, för framtagande av organisationsstrategier och för policydialog med organisationerna. Under 2008/2009 genomfördes bedömningar av 23 multilaterala organisationer.

Under 2010 genomförs bedömningar av fem organisationer. Det arbetsmaterial som tas fram inom Regeringskansliet i bedömningsarbetet behöver omvandlas till publika versioner. Detta kräver att en konsult engageras för denna kommunikationsinsats. Uppdraget utgörs av att utforma de publika versionerna till ett enhetligt format som fungerar i våra externa kontakter. Arbetet ska uppgå till högst 90 timmar under perioden den 24 maj – den 30 september 2010.

Vidare ska översättning till engelska av de fem bedömningarna genomföras av UD-SPRÅK. Dessutom ska bedömningsmallen översättas.

Arbetet ska resultera i publika versioner av dessa organisationsbedömningar. Arbetet ska utföras i nära samarbete med multisamordnaren på UD-MU, och med berörda handläggare.

Kontering enligt följande: finansiering 71606 , verksamhet 1260101

Regeringskansliets beslut

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta 150 000 kronor för utvecklandet av publika versioner av organisationsbedömningar samt översättning av dessa och av bedömningsmallen inom ramen för arbetet med Multistrategins genomförande.

Kostnaden ska belasta utgiftsområde 7 Internationellt bistånd, anslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.2 Konferenser, seminarier, utredningar och projekt, budgetåret 2010.

Beslutet har fattats av chefen för enheten för multilateralt utvecklings-samarbete, departementsrådet Per Örnéus.

Utdrag till

UD EKO
UD MU
UD USTYR
Fi/BA